Report Pelaporan
Penyelenggara Negara

Penarikan Data per Tanggal : 6 Agustus 2025

Nama
All

Halaman Page Size
4 10

Tepat waktu Terlambat
All

® Peta Pelaporan (Jumlah Instansi)

Status
Pelaporan

Nama
Instansi

Jabatan - UK - SUK JELEIED Bidang

Komisi Pemberantasan Korupsi

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI BARAT

Media
Pelaporan

Tanggal
Kirim Final

Tanggal
Lapor

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

PEMERINTA
RANDY 6407153005.. H KABUPAT AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - AUDITOR  EKSEKUTIF  Sudah Lapor
A INSPEKTORAT
PEMERINTA
RIMBUN AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH -
SIALLAGAN ©407080405.. H KABUPAT i Cr2is I AUDITOR  EKSEKUTIF  Sudah Lapor
BELLARMIN PEMERINTA 1\ SpEKTUR DAERAH - INSPEKTORAT DAERAH -  INSPEKTUR
08 BELY Dy, 3522182406, HIKABUPAT JLe0E o0 A DISFERUR  EKSEKUTIF  Sudah Lapor
PEMERINTA
SARDANI  6407070801.. H KABUPAT AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - AUDITOR  EKSEKUTIF  Sudah Lapor
A INSPEKTORAT
SARLINA PEMERINTA
PARIDA 6407075609, HKABUPAT AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - AUDITOR  EKSEKUTIF  Sudah Lapor
BELEGUR EN KUTAIB.
PEMERINTA
SENICA  6407073105.. HKABUPAT FRENCANA - INSPEKTORAT DAERAH - PERENCANA EKSEKUTIF  Sudah Lapor
ENKUTAIB.. 5!
PEMERINTA
SUHARDAN! 6407201903.. H KABUPAT AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - AUDITOR  EKSEKUTIF  Sudah Lapor
NERI A INSPEKTORAT
PEMERINTA INSPEKTUR
SUHARTON.. 6402060303.. H KABUPAT LICPEKTUR PEMBANTU WIL. 1 - INSPEKTORAT  peypaNTy  EKSEKUTIF  Sudah Lapor
EN KUTAIB. - WIL. 11
PEMERINTA
SURIANSY.. 6407072611.. HKABUPAT foDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - AUDITOR  EKSEKUTIF  Sudah Lapor
EN KUTAIB.
PEMERINTA INSPEKTUR
YISKA INSPEKTUR PEMBANTU WIL. TII - INSPEKTORAT
JUMElaNa  S407075305. HKABUPAT L RAT DAERAH PEMBANTU  EKSEKUTIF  Sudeh Lapor

Copyright © 2023. Komisi Pemberantasan Korupsi, All rights reserved.

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

2025-02-21

2025-02-04

2025-02-15

2025-01-06

2025-02-21

2025-02-20

2025-02-12

2025-02-14

2025-02-19

2025-02-04

Version 2.2.1206

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31



