



Report Pelaporan Penyelenggara Negara

Penarikan Data per Tanggal : 6 Agustus 2025



Kembali

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI BARAT

Nama
All

Halaman
4

Page Size
10

Tepat waktu Terlambat
All

■ Peta Pelaporan (Jumlah Instansi)

No	nama	NIK	Nama Instansi	Jabatan - UK - SUK	jabatan	Bidang	Status Pelaporan	Status LHKPN	Tepat waktu Terlambat	Media Pelaporan	Tanggal Kirim Final	Tanggal Lapor
31	RANDY	6407153005..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT	AUDITOR	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-21	2024-12-31
32	RIMBUN SIALLAGAN	6407060405..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT	AUDITOR	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-04	2024-12-31
33	ROBERTUS BELLARMIN US BELY DJ.	3322182406..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	INSPEKTUR DAERAH - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT DAERAH	INSPEKTUR DAERAH	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-15	2024-12-31
34	SARDANI	6407070801..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT	AUDITOR	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-01-06	2024-12-31
35	SARLINA PARIDA BELEGUR	6407075609..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT	AUDITOR	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-21	2024-12-31
36	SENICA	6407073105..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	PERENCANA - INSPEKTORAT DAERAH - SEKRETARIAT	PERENCANA	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-20	2024-12-31
37	SUHARDANI NERI	6407201903..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT	AUDITOR	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-12	2024-12-31
38	SUHARTON..	6402060303..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	INSPEKTUR PEMBANTU WIL. II - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT DAERAH	INSPEKTUR PEMBANTU WIL. II	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-14	2024-12-31
39	SURIANSY..	6407072611..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	AUDITOR - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT	AUDITOR	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-19	2024-12-31
40	YISKA JUMEIANA	6407075305..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	INSPEKTUR PEMBANTU WIL. III - INSPEKTORAT DAERAH - INSPEKTORAT DAERAH	INSPEKTUR PEMBANTU WIL. III	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-04	2024-12-31